
山东省第二康复医院办公、医疗家具

竞争性谈判公告

一、采购项目名称：

山东省第二康复医院办公、医疗家具采购项目

二、项目编号：SDSDEKFYY-JJ-2022-01

三、采购内容：

A 包 办公家具（办公桌、文件柜、更衣柜、办公椅等）。

B 包 医疗家具（双摇医用病床、治疗桌、无菌柜）。

通过最低评标价法确定本次招标供货商同时对投标单位进行遴

选，建立我院办公、医疗家具供货商库。

四、投标资质及要求：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。

2、经营范围涵盖本项目。

3、经销商或生产厂家是“齐鲁云采”山东省政府采购网上商城注册

供应商。

五、获取竞争性文件：

1、时间：2022 年 5 月 11 日至 2022 年 5 月 16 日下午 17:00

2、地点：山东省第二康复医院 总务科

3.获取性文件方式：

凡有意参加本次谈判的投标人须携带以下证件进行现场报名：

①、经销商或生产厂家是“齐鲁云采”山东省政府采购网上商城



注册供应商的相关材料；

②、生产厂家参与需提交法定代表人授权委托书、营业执照、商

标注册证复印件一套；

③、经销商参与需提交公司营业执照、生产厂家营业执照及商标

注册证复印件（复印件均需加盖公司公章），否则不予办理报名手续。

【注：受疫情限制不能到现场报名可将以上材料已 PDF 格式发送到

mljjcl@163.com 邮箱网上报名并电话通知联系人。】

六、响应文件提交：

1.时间：2022 年 5 月 19 日 上午 9:00

2.地点：山东省第二康复医院 门诊楼 四楼会议室

七、开 标：

1、开标时间：2022 年 5月 19 日 上午 9:15

2、开标地点：山东省第二康复医院 门诊楼 四楼会议室

3、评标办法：符合投标资质要求的投标人按商品清单进行书面

报价，投标人均有二次报价机会，第二次报价不得高于第一次报

价。采购人依据投标人报价按由低到高、质优价廉、优质服务等

因素综合考虑价格最低为第一中标候选人，并将前三名列入我院

供货商库。

八、联系方式：

招 标 人： 山东省第二康复医院

地 址： 山东省泰安市擂鼓石大街 396 号

联 系 人： 曹 磊 16605388258

mailto:受疫情不能到现场报名可将以上材料已PDF格式发送到mljjcl@163.com
mailto:受疫情不能到现场报名可将以上材料已PDF格式发送到mljjcl@163.com

